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UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL

02555485
02557474

02559767

02451702

02566046
02563309

02575379

03543430
03546184

03549253

03556822

03558455
03561182

03572840

07/01/2025
09/01/2025

13/01/2025

20/01/2025

21/01/2025
22/01/2025

31/01/2025

INFORME 000001-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA-SGGMA-G 007
INFORME 000002-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA-SGGMA-G 005

INFORME 000003-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA-SGGMA-G 002

INFORME 000004-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA-SGGMA-G 025

SOLICITUD - OTROS 000001-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA-001
INFORME 000005-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA-SGGMA-G 014

INFORME 000006-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA-SGGMA-G 002

SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES DEL POI 2024 — DICIEMBRE
SOLICITO INFORMACION PARA LA ACTUALIZACION DEL
DIRECTORIO DE LA CAR PARA EL ARO 2025

SOLICITO REMITIR INVITACI6N DE PARTICIPACION A
INSTITUCIONES PARA LA ACTUALIZACION DEL DIRECTORIO DE
LA CAR 2025

SOLICITO REGISTRO PATRIMONIAL DE BIENES DONADOS POR
PROFONANPE

SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES.

RESPECTO A SOLICITUD DE DESACTIVACION DE FICHA
TECNICA AMBIENTAL

REMITO DIRECTORIO DE LA CAR 2025

SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL
SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL

SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL

SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL

OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL

SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL
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